
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/397/2023 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXVII/367/2022 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2023 zmienionej uchwałami Nr LXVIII/383/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. i Nr 

LXIX/385/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie : 294.072,00 zł w tym: 

1) ogólną  w kwocie :  74.122,00 zł; 

2) celowe w kwocie: 219.950,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 130.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 35.440,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 54.510,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

2) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji     rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

5) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji        rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie                 

z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13 - „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych do realizacji Gminie Wartkowice – 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9177



8) załącznik nr 14 – „ Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 49.494.199,00 zł w tym: dochody bieżące 33.602.931,00 zł, dochody majątkowe 

15.891.268,00  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 51.864.025,00 zł, w tym: wydatki bieżące 31.465.377,00 zł, wydatki majątkowe 

20.398.648,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Michał Kędzia  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9177



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 154 703,00 210 726,00 365 429,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 703,00 2 233,00 75 936,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 703,00 2 233,00 75 936,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 81 000,00 208 493,00 289 493,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 208 493,00 208 493,00 

758   Różne rozliczenia 22 416 925,00 3 388,00 22 420 313,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 388,00 3 388,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 3 388,00 3 388,00 

852   Pomoc społeczna 656 065,00 79 688,00 735 753,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

16 380,00 3 620,00 20 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 380,00 3 620,00 20 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

36 821,00 179,00 37 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

26 821,00 179,00 27 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 188 483,00 32 794,00 221 277,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

188 483,00 32 794,00 221 277,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 062,00 -184,00 154 878,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 662,00 -184,00 49 478,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 419,00 -4 127,00 56 292,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

60 419,00 -4 127,00 56 292,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 30 576,00 30 576,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 30 576,00 30 576,00 

 85295  Pozostała działalność 198 900,00 16 830,00 215 730,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

198 900,00 16 830,00 215 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9177



855   Rodzina 3 371 399,00 271 711,00 3 643 110,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 334 998,00 271 322,00 3 606 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 314 998,00 271 322,00 3 586 320,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 184,00 8,00 192,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

184,00 8,00 192,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

36 217,00 381,00 36 598,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 217,00 381,00 36 598,00 

Razem: 48 928 686,00 565 513,00 49 494 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9177



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice- 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 13 755 854,00 22 883,00 13 778 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 703,00 2 233,00 75 936,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 095,00 2 233,00 15 328,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 13 131 788,00 20 650,00 13 152 438,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 100,00 20 650,00 208 750,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 305 650,00 20 745,00 326 395,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 298 650,00 18 900,00 317 550,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 18 900,00 18 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 845,00 1 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 845,00 1 845,00 

758   Różne rozliczenia 284 122,00 9 950,00 294 072,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 284 122,00 9 950,00 294 072,00 

  4810 Rezerwy 284 122,00 9 950,00 294 072,00 

801   Oświata i wychowanie 16 485 240,00 145 536,00 16 630 776,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 995 270,00 49 557,44 11 044 827,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 420,00 -2 376,14 33 043,86 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 51 000,00 63 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 208,00 2 208,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 145 380,00 -289,97 3 145 090,03 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 216 870,00 -984,45 215 885,55 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 377 050,00 -16,96 377 033,04 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 289,97 2 329,97 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 15 510,00 -306,93 15 203,07 

 80104  Przedszkola 2 035 320,00 39 632,54 2 074 952,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 020,00 234,24 23 254,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 38 098,00 88 098,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 180,00 1 180,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 32 960,00 120,30 33 080,30 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 414 410,00 86,96 414 496,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 680,00 74,84 5 754,84 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 6 240,00 12,12 6 252,12 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 50,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 566 260,00 289,25 566 549,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 790,00 289,25 17 079,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9177



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

146 540,00 3 095,28 149 635,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 930,00 202,00 7 132,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 270,00 450,00 19 720,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 790,00 65,00 2 855,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 260,00 2 455,00 102 715,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 6 630,00 -76,72 6 553,28 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

341 680,00 -158,51 341 521,49 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 18 600,00 -158,51 18 441,49 

 80195  Pozostała działalność 393 460,00 53 000,00 446 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 48 000,00 64 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 949 358,00 79 688,00 2 029 046,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

16 380,00 3 620,00 20 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 380,00 3 620,00 20 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
595 821,00 179,00 596 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 821,00 179,00 96 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 188 483,00 32 794,00 221 277,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188 483,00 32 794,00 221 277,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 842 355,00 -184,00 842 171,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 117,00 -184,00 55 933,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 82 419,00 -4 127,00 78 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 419,00 -4 127,00 78 292,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 30 576,00 30 576,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 25 080,00 25 080,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 5 192,00 5 192,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 304,00 304,00 

 85295  Pozostała działalność 198 900,00 16 830,00 215 730,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 16 500,00 211 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 256,00 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41,63 41,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 6,27 6,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 26,10 3 926,10 

855   Rodzina 3 517 662,00 271 711,00 3 789 373,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 314 998,00 271 322,00 3 586 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 038 048,00 263 183,00 3 301 231,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 213,00 5 045,59 55 258,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 -81,59 5 318,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 000,00 856,00 194 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 700,00 121,00 1 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9177



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 114,00 2 198,00 3 312,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 184,00 8,00 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 8,00 192,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

36 217,00 381,00 36 598,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 217,00 381,00 36 598,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 839 360,00 5 000,00 2 844 360,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 490,00 5 000,00 533 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 5 000,00 107 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 100,00 10 000,00 577 100,00 

 92195  Pozostała działalność 193 000,00 10 000,00 203 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 10 000,00 127 000,00 

Razem: 51 298 512,00 565 513,00 51 864 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9177



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 75 936,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 936,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 936,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 258,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 258,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 258,00 

852   Pomoc społeczna 49 478,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 478,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 478,00 

855   Rodzina 3 623 110,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 586 320,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 586 320,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

192,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
36 598,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 598,00 

Razem: 3 749 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9177



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 75 936,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 366,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 328,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 258,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 1 258,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 258,00 

852   Pomoc społeczna 49 478,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 733,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 745,00 

855   Rodzina 3 623 110,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 586 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 301 231,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 258,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 318,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 082,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 192,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
36 598,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 598,00 

Razem: 3 749 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9177



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2023 

Lp. Treść Rozdział Kwota 

1  3 4 

 Rezerwa ogólna                74 122,00     

1. Rezerwa ogólna  75818 74 122,00     

 Rezerwy celowe:             219 950,00     

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            130 000,00     

3. Dokształcanie nauczycieli 75818              35 440,00     

4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              54 510,00     

X Ogółem rezerwy X            294 072,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9177



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do 

realizacji Gminie Wartkowice – 2023 

Dział  Planowane dochody na rok 2023 

Rozdział Źródło dochodów 

Ogółem 

z tego: 

Paragraf  bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 

855 Pomoc społeczna 48 600,00     48 600,00               -       

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczki aliment.   48 600,00     48 600,00               -       

0980 wpływy z tytułu zwrotów świadczeń FA 48 600,00     48 600,00               -       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9177



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/397/2023 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2023 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  
Zakres zadania Kwota dotacji 

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 600 
60004 

Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                         -        
 20 000,00     

2. 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące 

 
 304 100,00                       -                              -       

x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.  
 

304 100,00                       -       
 

   20 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy Wykonanie projektu związanego z remontem sali głównej w Strażnicy OSP 

  15 000,00 

2. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Sędowie Wykonanie instalacji wody przeciwpożarowej dla budynku OSP 

  3 900,00 

1. 851 85154 
Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, 

świątecznej                       -                         -       
 

    18 800,00     

2. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze Prace konserwatorskie - dach zabytkowego kościoła w Turze                       -                         -       
 

      70 000,00     

3. 921 92195 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania kultury                       -                         -       
 

   20 000,00     

4. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania 
                      -                         -        

    35 000,00     i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach 
        

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.  
 

 304 100,00      
 

      162 700,00     

X X X X OGÓŁEM DOTACJE 

 

 
304 100,00      182 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9177


		2023-11-13T12:55:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




